
Deltagere E-mail Rolle i UK
Silje Strand Lundgren silje.s.lundgren@ntnu.no Studieveileder
Toril Rausandaksel Ottesen toril.ottesen@ntnu.no Studieveileder
Ann-Kristin Strømseng ann.k.stromseng@ntnu.no Studieveileder
Kjell Inge Reitan kjell.i.reitan@ntnu.no MSc Ocean / Leder UK

Berit Johansen berit.johansen@ntnu.no
MSc Biotek , MSc BIOT5, BBIO og MSBIO, Seksjon Celle og 
molekylærbiologi, Nestleder UK

Thor Harald Ringsby thor.h.ringsby@ntnu.no MSc NARM
Bjørn Munro Jenssen bjorn.munro.jenssen@ntnu.no MSc Envitox, Seksjon Envitox
Rolf Erik Olsen rolf.e.olsen@ntnu.no BSc BIHAV, Seksjon Marin
Kang Nian Yap kang.n.yap@ntnu.no Seksjon Dyrefysiologi
Rick Strimbeck richard.strimbeck@ntnu.no Seksjon Multiscale-biologi
Christophe Pelabon christophe.pelabon@ntnu.no Seksjon CBD
Anita Kaltenborn anita.kaltenborn@ntnu.no Førsteårskontakt BI1002
Torbjørn Ekrem torbjorn.ekrem@ntnu.no Vitenskapsmuseet (NABIS)
Kjetil Rasmusen kjetil.rasmussen@ntnu.no Instituttleder
Sigurd Nash Reksen sigurnr@stud.ntnu.no Studentrepresentant, BBI
Maria Skauge Larsen maria.skauge.larsen@gmail.com Studentrepresentant, BBI
Ingrid Rong ingrid.rong@ntnu.no Studentrepresentant, BIHAV

Studentrepresentant, MSBIO
Kontaktadresse Studentrepresentant biologi@sr-nv.no Studentrepresentanter
Amalie Munthe Vassbotn lur@sr-nv.no Studentrepresentant, LUR
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